
Pozemek, 1200 m2

Bakov nad Jizerou

2 790 000 Kč
Konečná cena. Neplatíte žádnou provizi.

Web nemovitosti: pozemekbakov.cz

Popis

Nabízíme k prodeji stavební pozemek 1200 m2 Pražská ul., Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav. Pozemek
vhodný k výstavbě rodinného domu s příjezdovou cestou, které jsou součástí pozemku a prodeje. Pozemek se
nachází v klidné zástavbě rodinných domů obce a je oddělen od hlavní silnice pozemky. Veškeré inženýrské sítě
jsou připraveny. Voda - šachta již osazena vodoměrem (dotáhnout do domu), vše vyřízeno (již chodí nulové
faktury). Kanalizace - šachta již vybudována na příjezdové cestě (dotáhnout do domu). Elektřina - pilíř již postaven
u hlavní silnice (dotáhnout do domu). Od ČEZ již schválena žádost o připojení, zaplacen poplatek za 25A. Veškerá
občanská vybavenost v místě. 2 x MŠ, lesní a alternativní školky v okolí. V místě ZŠ. Několik SŠ a VŠ ŠKODA AUTO
vzdáleno 10 km. Zdravotní středisko, dětská doktorka, zubař, lékárna. Sportovní a relaxační centrum (fitness, cross
workout, spinning, jóga a další cvičení). Také sauna, squash, bowling s restaurací. Výborná dopravní obslužnost
autem, autobusy a vlaky, hlavní trasy. Výborná dostupnost: 10 minut Mladá Boleslav, 25 minut Liberec, 35 minut
Praha a další. V přímém okolí Český Ráj, Máchův kraj, Kokořínsko a další lokality pro krásné procházky přírodou.
pozemekbakov.cz

Vlastnosti

Celková plocha: 1200 m2

Číslo zakázky: 0043

Kontaktujte realitního experta

Rádi zodpovíme jakoukoliv otázku týkající se této nemovitosti.

REALITNÍ EXPERT
Tel.: 777255444
E-mail: realitniexpert@zafix.cz

http://pozemekbakov.cz
mailto:realitniexpert@zafix.cz







































